
11.10.2021    Stránka 1 z 1 
   
  Valdštejnská 287/5 
  460 01, Liberec 
  IČO: 63795299 
  DIČ: CZ7011010017 

 
 

Prodejna:  ČSOB: 605026123 / 0300 - Kč 
Nákladní 802, 460 02, Liberec  IBAN: CZ28 0300 0000 0006 0502 6123 
Mobil: +420 605 262 992  FIO: 2601092608 / 2010 - EUR 
Mobil: +420 739 960 870  IBAN: CZ5520100000002601092608 

www.kvetinace.cz 

Stabilizované mechy Flat a Ball 
 

Dodržování zásad a údržba 
 

 Mech nesmí být v exteriéru na deštivém počasí. 

 Nesmí přijít do kontaktu s vodou. 

 Mech by neměl být v místnosti na 70 % vlhkostí. (bazény, sauny) 

 Doporučujeme zamezit přímému slunečnímu záření. 

 Doporučujeme zbavovat se prachu suchou prachovkou. 

 Nepoužívat žádné laky, barvy a chemické prostředky. 

 Mechy lze před lepením seříznout ostrým odlamovacím nožem na požadovanou výšku a 

tvar. 

 

Minimální záruka 24 měsíců při dodržení zásad. 

Dle našich zkušeností vydrží mech i 5 let bez výrazné změny. Barvu lze zregenerovat speciálním 

sprejem. 

Lepidlo 

Lepidlo na bázi polyvinylacetátu, určené pro lepení stabilizovaného mechu. Konečná pevnost 

odpovídá hodnotám dle EN 204 v třídě D2. Lepidlo se nanáší rovnoměrně na očištěný povrch, 

po aplikaci lze mechanicky namáhat nebo opracovávat až po 24 hodinách. Minimální aplikační 

teplota +15 °C. Není určeno na dlouhodobě skladování. Doporučujeme spotřebovat do 14 dní od 

doručení. Při otevření balení spotřebovat do 24 hodin. 

Vlastnosti 

Na bázi vodné disperze s charakteristickou vůní 

Netoxický, nehořlavý, nevýbušný, hygienicky a zdravotně nezávadný 

Splňuje podmínky pro klimatické namáhání dle normy ČSN EN 204 pro třídu D2 

Film lepidla je po zaschnutí relativně tvrdý a již nelepivý 

Základ – materiál: disperze, přísady s obsahem polyvinylalkoholu. 

 

 

 


